UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

V/v mời tham gia Đoàn xúc tiến thương

mại tại Trung Quốc kết hợp tham dự Hội

chợ thương mại số toàn cầu lần thứ 2 và

Hội chợ thúc đẩy chuỗi cung ứng quốc tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 3144/XTTM-XTĐT ngày

28/8/2023 của Cục Xúc tiến thương mại về việc mời tham dự Đoàn giao dịch xúc

tiến thương mại tại Trung Quốc, kết hợp tham dự Hội chợ thương mại số toàn cầu

lần thứ hai tại Hàng Châu và Hội chợ thúc đẩy chuỗi cung ứng quốc tế Trung

Quốc lần thứ nhất tại Bắc Kinh, từ ngày 23/11/2023 đến ngày 29/11/2023; Sở

Công Thương thông tin và kính mời các tổ chức, doanh nghiệp tìm hiểu thông tin

tại Văn bản nêu trên, có nhu cầu tham gia, đăng ký về Cục Xúc tiến thương mại -

Bộ Công Thương, địa chỉ: tầng 6, số 20 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm thành phố

Hà Nội (thông tin chi tiết tại website:http://socongthuong.hatinh.gov.vn).

Sở Công Thương thông báo để các tổ chức, doanh nghiệp biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Xúc tiến thương mại;

- Giám đốc,  Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm Khuyến công và XTTM;

- Các phòng chuyên môn;

- Website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

		nguyenthicamthach.sct@hatinh.gov.vn
	2023-09-06T08:02:22+0700

		2023-09-06T09:20:19+0700

		2023-09-06T09:51:25+0700

		2023-09-06T09:51:38+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2023-09-06T09:52:00+0700